

**Renovarea parc-padure Riscani
din mun. Chisinau, sec. Ciocana.****Transa I**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 25/22-7-1
Instalare Forme arhitecturale**

Valoarea de deviz 2 375 197,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH80C	Aranjarea bancilor, masa peste 200 kg (banci din beton, lemn, metal, 24buc+159buc=183buc)	buc	183,0000	86,67 86,67	15 860,50 15 860,50
2	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg (urna de gunoi din beton, 25buc+36buc=61buc)	buc	61,0000	53,53 53,53	3 265,40 3 265,40
3	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (Ghivece pentru flori din beton 300x300x700mm)	buc	144,0000	22,94 22,94	3 303,63 3 303,63
4	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg (Ghivece pentru flori, 96buc+24buc=120buc)	buc	120,0000	53,53 53,53	6 423,73 6 423,73
5	TrB22D3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0,5-1 t (instalare sezlong stradal din beton si lemn, 650kg/buc)	t	10,4000	61,99 20,39	644,73 212,09
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (fixare rastel pentru biciclete prin ancora tip LTP 16/12x160mm)	buc	8,0000	18,79 16,99	150,35 135,95

1	2	3	4	5	6	7
7	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 30/37(M450) - betonare forme arhitecturale (PG)	m3	3,8000	2 004,77 484,33	7 618,11 1 840,45
8	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic (reparatie foisoare metalice)	kg	600,0000	14,39 8,50	8 631,30 5 098,20
9	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2	30,0000	73,70 67,13	2 210,96 2 013,79
10	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2	30,0000	139,94 124,91	4 198,08 3 747,18
11	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite (leat rindeluit g=50mm)	m3	0,2000	10 268,45 1 614,45	2 053,69 322,89
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	10,0000	111,76 84,97	1 117,60 849,70
13	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontare tabla cutata)	m2	11,7000	61,73 61,18	722,22 715,78
14	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (acoperis din tabla cutata)	m2	11,7000	320,33 131,70	3 747,88 1 540,93

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			59 948,18
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			10 879,25
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			549,95
		<i>Cheltuieli directe</i>				71 377,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			10 349,72
		<i>Total</i>				81 727,10
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			2 451,81
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				84 178,91 45 330,22
		2. Utilaj				
15		Banca de parc 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22, model cu speteaza)	buc	24,0000	<u>5 250,00</u> 0,00	<u>126 000,00</u> 0,00
16		Urna de gunoi din beton 400x400x700h (Urban'22, seria "Industrial")	buc	25,0000	<u>6 000,00</u> 0,00	<u>150 000,00</u> 0,00
17		Ghiveci pentru flori din beton 300x300x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	144,0000	<u>420,00</u> 0,00	<u>60 480,00</u> 0,00
18		Ghiveci pentru flori din beton 300x900x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	96,0000	<u>950,00</u> 0,00	<u>91 200,00</u> 0,00
19		Ghiveci pentru flori din beton 450x450x500mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	24,0000	<u>650,00</u> 0,00	<u>15 600,00</u> 0,00
20		Banca de parc cu ghiveci 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22)	buc	159,0000	<u>5 600,00</u> 0,00	<u>890 400,00</u> 0,00
21		Urna de gunoi din beton 450x450x450mm(h) (Urban'22, seria "Astral")	buc	36,0000	<u>4 200,00</u> 0,00	<u>151 200,00</u> 0,00
22		Sezlong stradal din beton si lemn (model UM1850.2, 1640x700x830mm)	buc	16,0000	<u>6 250,00</u> 0,00	<u>100 000,00</u> 0,00
23		Rastel parcare biciclete stadal pentru 15 biciclete, 1900x330x360mm (tip Bike- 15.SP)	buc	2,0000	<u>4 500,00</u> 0,00	<u>9 000,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24		Complex de joaca tip Turn-405	buc	1,0000	278 800,00 0,00	278 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 872 680,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			22 472,16
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 895 152,16

		Total	lei			1 979 331,07
		TVA	20 %			395 866,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 375 197,28 45 330,22

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea parc-padure Riscani
din mun. Chisinau, sec. Ciocana.
Trasa I**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 25/22-7-1
Instalare Forme arhitecturale**

Valoarea de deviz 2 375 197,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 25/22-7-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	20,1400	84,97	1 711,30
2.	7135010011000	Galvanizator	h-om	23,7000	84,97	2 013,79
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,0000	84,97	3 908,62
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	21,1770	84,97	1 799,41
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	42,0000	84,97	3 568,74
6.	7422010060100	Timplar	h-om	1,6000	84,97	135,95
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	345,8660	84,97	29 388,24
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,9020	84,97	586,45
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,1000	84,97	2 217,72
Total manopera						45 330,22

Materiale:

1.	015	Banca de parc 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22, model cu speteaza)	buc	24,0000	5 250,00	126 000,00
2.	016	Urna de gunoi din beton 400x400x700h (Urban'22, seria "Industrial")	buc	25,0000	6 000,00	150 000,00
3.	017	Ghiveci pentru flori din beton 300x300x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	144,0000	420,00	60 480,00
4.	018	Ghiveci pentru flori din beton 300x900x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	96,0000	950,00	91 200,00
5.	019	Ghiveci pentru flori din beton 450x450x500mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	24,0000	650,00	15 600,00
6.	020	Banca de parc cu ghiveci 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22)	buc	159,0000	5 600,00	890 400,00
7.	021	Urna de gunoi din beton 450x450x450mm(h) (Urban'22, seria "Astral")	buc	36,0000	4 200,00	151 200,00
8.	022	Sezlong stradal din beton si lemn (model UM1850.2, 1640x700x830mm)	buc	16,0000	6 250,00	100 000,00
9.	023	Rastel parcare biciclete stadal pentru 15 biciclete, 1900x330x360mm (tip Bike-15.SP)	buc	2,0000	4 500,00	9 000,00
10.	024	Complex de joaca tip Turn-405	buc	1,0000	278 800,00	278 800,00
11.	1421102200001	Leat rindeluit g=50mm	m3	0,2000	8 500,00	1 700,00
12.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,6035	420,00	1 093,47
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,7963	400,00	1 118,52
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,0000	6,00	12,00
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,6000	46,00	27,60
16.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,7000	46,00	124,20
17.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,8000	55,00	99,00
18.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,2000	46,00	55,20
19.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	3,0000	46,00	138,00
20.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,3500	15,00	20,25
21.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,7000	15,00	25,50
22.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	1,8428	28,80	53,07
23.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,2000	46,00	55,20
24.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	2,1000	46,00	96,60
25.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 307,5230	2,25	2 941,93
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,0000	6,00	30,00
27.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	14,1277	105,00	1 483,41
28.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	7,3710	65,00	479,12

29.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	30,0000	26,50	795,00
30.	2873145887002	Cuie	kg	1,1000	28,00	30,80
31.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	3,0000	60,00	180,00
32.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	61,4250	0,50	30,71
33.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,2000	0,50	0,60
34.	2874125886734	Nituri POP	buc	61,4250	2,50	153,56
35.	28741363133001	Diblu din metal - ncora tip LTP 16/12x160mm	buc	8,0000	1,80	14,40
36.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,0000	6,00	36,00
37.	3220137315778	Decapant	kg	7,0500	26,50	186,82
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,2085	15,00	18,13
Total materiale de construcții						1 883 679,09

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,3000	27,50	255,75
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2340	27,50	6,44
3.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	12,0000	25,00	300,00
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	30,0000	64,00	1 920,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2574	27,50	7,08
6.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,2800	36,00	82,08
7.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,2350	25,00	30,88
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,0000	7,50	90,00
9.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8320	520,00	432,64
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,9500	520,00	494,00
Total utilaje de construcții						3 618,87

Total	lei	1 979 331,07
TVA	20 %	395 866,21

Total deviz:

2 375 197,28

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Renovarea parc-padure Riscani din mun. Investitor
Chisinau, sec. Ciocana. Transa I**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
---	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH80C	Aranjarea bancilor, masa peste 200 kg (banci din beton, lemn, metal, 24buc+159buc=183buc)	buc			86,67 86,67
	9310060019900	Muncitor necalificat <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	1,0200	84,97	86,67 15 860,50
2	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg (urna de gunoi din beton, 25buc+36buc=61buc)	buc			53,53 53,53
	9310060019900	Muncitor necalificat <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,6300	84,97	53,53 3 265,40
3	TsH80A	Aranjarea bancilor, masa pina la 100 kg (Ghivece pentru flori din beton 300x300x700mm)	buc			22,94 22,94
	9310060019900	Muncitor necalificat <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,2700	84,97	22,94 3 303,63
4	TsH80B	Aranjarea bancilor, masa 100-200 kg (Ghivece pentru flori, 96buc+24buc=120buc)	buc			53,53 53,53
	9310060019900	Muncitor necalificat <i>Cheltuieli directe</i>	h-om lei	0,6300	84,97	53,53 6 423,73
5	TrB22D3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 0,5-1 t (instalare sezlong stradal din beton si lemn, 650kg/buc)	t			61,99 20,39
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	84,97	20,39
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0800	520,00	41,60 644,73
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (fixare rastel pentru biciclete prin ancora tip LTP 16/12x160mm)	buc			18,79 16,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	28741363133001	Diblu din metal - ncora tip LTP 16/12x160mm <i>Cheltuieli directe</i>	buc lei	1,0000	1,80	1,80 150,35
7	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 30/37(M450) - betonare forme arhitecturale (PG)	m3			2 004,77 484,33
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,25	774,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	400,00	294,35
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	420,00	287,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	15,00	4,42
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	36,00	21,60
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	25,00	8,13
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,2500	520,00	130,00 7 618,11
8	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic (reparatie foisoare metalice)	kg			14,39 8,50
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	0,0500	26,50	1,32
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	60,00	0,30
	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0020	0,50	0,00
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0500	64,00	3,20
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0200	25,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0200	7,50	0,15
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 631,30
9	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice	m2			73,70 67,13
	7135010011000	Galvanizator	h-om	0,7900	84,97	67,13
	3220137315778	Decapant	kg	0,2350	26,50	6,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	15,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 210,96
10	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica	m2			139,94 124,91
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2000	84,97	101,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	46,00	4,60
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0450	15,00	0,68
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,0700	46,00	3,22
	2430116105723	Lac de baza alchidic L.005-5	kg	0,0900	46,00	4,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	6,00	1,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0200	46,00	0,92
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 198,08
11	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite (leat rindeluit g=50mm)	m3			10 268,45 1 614,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0000	84,97	1 614,45
	1421102200001	Leat rindeluit g=50mm	m3	1,0000	8 500,00	8 500,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,5000	28,00	154,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 053,69
12	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			111,76 84,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	55,00	9,90
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	46,00	5,52
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	46,00	5,52
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	15,00	2,55
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 117,60
13	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (demontare tabla cutata)	m2			61,73 61,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	27,50	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			722,22
14	CE06C1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu suruburi autofiletanta (de talpa superioara a panii metalice) si consolidate cu nituri , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (acoperis din tabla cutata)	m2			320,33 131,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	84,97	123,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	105,00	126,79
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	65,00	40,95
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	2,50	13,12
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	5,0000	0,50	2,62
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1500	28,80	4,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	27,50	0,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 747,88
		2. Utilaj				
15		Banca de parc 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22, model cu speteaza)	buc			5 250,00 0,00
	015	Banca de parc 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22, model cu speteaza)	buc	1,0000	5 250,00	5 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126 000,00
16		Urna de gunoi din beton 400x400x700h (Urban'22, seria "Industrial")	buc			6 000,00 0,00
	016	Urna de gunoi din beton 400x400x700h (Urban'22, seria "Industrial")	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150 000,00
17		Ghiveci pentru flori din beton 300x300x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc			420,00 0,00
	017	Ghiveci pentru flori din beton 300x300x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	1,0000	420,00	420,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 480,00
18		Ghiveci pentru flori din beton 300x900x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc			950,00 0,00
	018	Ghiveci pentru flori din beton 300x900x700mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91 200,00
19		Ghiveci pentru flori din beton 450x450x500mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc			650,00 0,00
	019	Ghiveci pentru flori din beton 450x450x500mm (Urban'22, seria "Industrial")	buc	1,0000	650,00	650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 600,00
20		Banca de parc cu ghiveci 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22)	buc			5 600,00 0,00
	020	Banca de parc cu ghiveci 2000x450x450H din beton, metal si stejar (Urban'22)	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			890 400,00
21		Urna de gunoi din beton 450x450x450mm(h) (Urban'22, seria "Astral")	buc			4 200,00 0,00
	021	Urna de gunoi din beton 450x450x450mm(h) (Urban'22, seria "Astral")	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151 200,00
22		Sezlong stradal din beton si lemn (model UM1850.2, 1640x700x830mm)	buc			6 250,00 0,00
	022	Sezlong stradal din beton si lemn (model UM1850.2, 1640x700x830mm)	buc	1,0000	6 250,00	6 250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100 000,00
23		Rastel parcare biciclete stadal pentru 15 biciclete, 1900x330x360mm (tip Bike-15.SP)	buc			4 500,00 0,00
	023	Rastel parcare biciclete stadal pentru 15 biciclete, 1900x330x360mm (tip Bike-15.SP)	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 000,00
24		Complex de joaca tip Turn-405	buc			278 800,00 0,00
	024	Complex de joaca tip Turn-405	buc	1,0000	278 800,00	278 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			278 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.